
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 2 073 016,19 435 333,40

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
00017361

Oprava účelových komunikací - Kamenná kolonie

15,00% 0,00 0,00

CZK 2 508 349,59

2 073 016,19
0,00

2 073 016,19

Strana 1 z 20



Kód: 00017361

Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Oprava účelových komunikací - Kamenná kolonie

 

03.1 Skutečnost - úsek 4,5

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

08 Úprava svahu - ul.Kamenná čtvrť

2 073 016,19 2 508 349,59

60 519,2150 015,8806 Schody

168 109,05138 933,1007 Oprava komunikace - ul.Kamenná čtvrť

1 271 184,671 050 565,8402.1 Skutečnost - úsek 1, 2, 3

0,00 0,00

2 073 016,19 2 508 349,59

121 279,18100 230,73

 

887 257,47733 270,64

Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 20



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava účelových komunikací - Kamenná kolonie

02.1 - Skutečnost - úsek 1, 2, 3

1 050 565,84
0,00

1 050 565,84

1 050 565,84 220 618,83

0,00 0,00

1 271 184,67

Strana 3 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

OST - Ostatní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava účelových komunikací - Kamenná kolonie

02.1 - Skutečnost - úsek 1, 2, 3

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 050 565,84

1 042 565,84

154 561,45

658 866,61

26 220,00

40 298,64

141 730,30

20 888,84

8 000,00

0,00

1 050 565,84

Strana 4 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

21 K 113107042 m2 125,800

1 K 113154124 m2 1 034,550

    5 - Komunikace pozemní

28 K 564911411 m2 905,073

26 K 566901161 m2 255,277

2 K 573231111 m2 1 160,350

3 K 577154111 m2 1 160,350

24 K 599142111 m 86,200

    8 - Trubní vedení

23 K 899231111 kus 2,000

19 K 899331111 kus 11,000

20 K 899431111 kus 4,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 K 919735112 m 151,950

22 K 938909321 m2 1 160,350

    997 - Přesun sutě

4 K 997221561 t 315,728

5 K 997221569 t 2 841,552

6 K 997221611 t 315,728

7 K 997221815 t 315,728

    998 - Přesun hmot

8 K 998225111 t 353,449

ROZPOČET

Oprava účelových komunikací - Kamenná kolonie

02.1 - Skutečnost - úsek 1, 2, 3

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných 

tl 100 mm při překopech inž sítí
250,00 31 450,00

Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m 

pl do 500 m2 bez překážek v trase
119,00 123 111,45

Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm 40,30 36 474,44

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 

200 mm zvýšením poklopu
1 700,00 18 700,00

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 

plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP 

(OK) tl. 100 mm

721,00 184 054,72

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

množství 0,70 kg/m2
14,70 17 057,15

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
354,00 410 763,90

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 

1 km
44,00 13 892,03

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
11,10 31 541,23

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu
55,00 17 365,04

20 888,84

Poplatek za uložení odpadu na skládce 

(skládkovné)
250,00 78 932,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

59,10 20 888,84

1 050 565,84

1 042 565,84

154 561,45

658 866,61

26 220,00

40 298,64

141 730,30

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 

200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 

hydrantu

975,00 3 900,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 74,30 11 289,89

Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo 

krytu štěrkového
25,00 29 008,75

Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár 

v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 

mm

122,00 10 516,40

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 

200 mm zvýšením mříže
1 810,00 3 620,00

Strana 5 z 20



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

OST - Ostatní
27 K 01 kpl 1,000

8 000,00
Provizorní dopravní značení 8 000,00 8 000,00

Strana 6 z 20



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava účelových komunikací - Kamenná kolonie

03.1 - Skutečnost - úsek 4,5

733 270,64
0,00

733 270,64

733 270,64 153 986,83

0,00 0,00

887 257,47

Strana 7 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

OST - Ostatní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava účelových komunikací - Kamenná kolonie

03.1 - Skutečnost - úsek 4,5

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

733 270,64

728 270,64

122 584,13

442 465,84

11 450,00

50 295,40

88 397,39

13 077,88

5 000,00

0,00

733 270,64

Strana 8 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

28 K 113107022 m2 58,136

21 K 113107042 m2 156,636

1 K 113154124 m2 494,400

    5 - Komunikace pozemní

32 K 564911411 m2 462,462

29 K 566901133 m2 58,136

26 K 566901161 m2 188,574

30 K 599000000.R m2 358,800

2 K 573231111 m2 592,900

3 K 577154111 m2 592,900

24 K 599142111 m 18,900

    8 - Trubní vedení

19 K 899331111 kus 1,000

20 K 899431111 kus 10,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 K 919735112 m 122,650

34 K 9351132110.R kpl 1,000

22 K 938909321 m2 951,700

    997 - Přesun sutě

4 K 997221561 t 196,920

5 K 997221569 t 1 772,280

6 K 997221611 t 196,920

7 K 997221815 t 196,920

ROZPOČET

Oprava účelových komunikací - Kamenná kolonie

03.1 - Skutečnost - úsek 4,5

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z 

kameniva drceného tl 200 mm při překopech inž 

sítí

423,00 24 591,53

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných 

tl 100 mm při překopech inž sítí
250,00 39 159,00

Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m 

pl do 500 m2 bez překážek v trase
119,00 58 833,60

Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm 40,30 18 637,22

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 

plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm
226,00 13 138,74

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 

plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP 

(OK) tl. 100 mm

721,00 135 961,85

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 

200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 

hydrantu

975,00 9 750,00

Tlaková vysprávka tryskovou metodou strojem 

Patchmatic
150,00 53 820,00

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

množství 0,70 kg/m2
14,70 8 715,63

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
354,00 209 886,60

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 

1 km
44,00 8 664,48

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
11,10 19 672,31

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu
55,00 10 830,60

Poplatek za uložení odpadu na skládce 

(skládkovné)
250,00 49 230,00

733 270,64

728 270,64

122 584,13

442 465,84

11 450,00

50 295,40

88 397,39

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 74,30 9 112,90

Dodávka a montáž odvodňovacího žlabu 

Monoblock PD 100V vč. vpusti o celkové dl.4,5m
17 390,00 17 390,00

Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo 

krytu štěrkového
25,00 23 792,50

Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár 

v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 

mm

122,00 2 305,80

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 

200 mm zvýšením poklopu
1 700,00 1 700,00

Strana 9 z 20



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    998 - Přesun hmot

8 K 998225111 t 221,284

OST - Ostatní
31 K 01 kpl 1,000

13 077,88

5 000,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

59,10 13 077,88

Provizorní dopravní značení 5 000,00 5 000,00

Strana 10 z 20



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava účelových komunikací - Kamenná kolonie

06 - Schody

50 015,88
0,00

50 015,88

50 015,88 10 503,33

0,00 0,00

60 519,21

Strana 11 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava účelových komunikací - Kamenná kolonie

06 - Schody

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

50 015,88

50 015,88

11 873,40

17 260,50

13 726,40

1 500,00

5 655,58

0,00

50 015,88

Strana 12 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

27 K 131203101 m3 4,160

28 K 131203109 m3 4,160

16 K 162201211 m3 4,160

18 K 162701105 m3 4,160

17 K 167101101 m3 8,320

19 K 171201201 m3 4,160

20 K 171201211 t 7,488

30 K 174101102 m3 5,000

32 M 583441990 t 9,660

    2 - Zakládání

21 K 274313811 m3 2,160

22 K 274361821 t 0,009

23 K 279113155 m2 7,000

    4 - Vodorovné konstrukce

33 K 430321414 m3 0,225

34 K 430362021 t 0,009

25 K 434191421 m 5,000

26 M 583880100 kus 5,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 K 935111111.R kpl 1,000

    998 - Přesun hmot

36 K 998229111 t 23,274

ROZPOČET

Oprava účelových komunikací - Kamenná kolonie

06 - Schody

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 3
640,00 2 662,40

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 

nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
128,00 532,48

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 

4 stavebním kolečkem do 10 m
83,00 345,28

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
226,00 940,16

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 162,00 1 347,84

Uložení sypaniny na skládky 14,90 61,98

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
180,00 1 347,84

Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 

zhutněním
276,00 1 380,00

štěrkodrť - nákup a doprava 337,00 3 255,42

Základové pásy z betonu tř. C 25/30 2 780,00 6 004,80

Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 

505 (R)
37 300,00 335,70

Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 

C 25/30

1 560,00 10 920,00

Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 

25/30
3 320,00 747,00

Odvodnění okolo zídky 1 500,00 1 500,00

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s 

krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost 

do 50 m

243,00 5 655,58

50 015,88

50 015,88

11 873,40

17 260,50

13 726,40

1 500,00

5 655,58

Výztuž schodišťové konstrukce a rampy 

svařovanými sítěmi Kari
26 600,00 239,40

Osazení schodišťových stupňů kamenných 

broušených nebo leštěných na desku
458,00 2 290,00

stupeň schodišťový žulový plný 150x300x1000 

mm rovný
2 090,00 10 450,00

Strana 13 z 20



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava účelových komunikací - Kamenná kolonie

07 - Oprava komunikace - ul.Kamenná čtvrť

138 933,10
0,00

138 933,10

138 933,10 29 175,95

0,00 0,00

168 109,05

Strana 14 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

OST - Ostatní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava účelových komunikací - Kamenná kolonie

07 - Oprava komunikace - ul.Kamenná čtvrť

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

138 933,10

133 933,10

35 143,92

86 823,80

3 650,00

4 948,69

3 366,69

5 000,00

0,00

138 933,10

Strana 15 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

63 K 122201101 m3 39,900

64 K 122201109 m3 39,900

18 K 162701105 m3 39,900

17 K 167101101 m3 39,900

19 K 171201201 m3 39,900

20 K 171201211 t 71,820

    5 - Komunikace pozemní

42 K 564911411 m2 133,000

54 K 565145111 m2 133,000

55 K 573191111 m2 133,000

44 K 573231111 m2 133,000

53 K 577144111 m2 133,000

46 K 599142111 m 3,500

    8 - Trubní vedení

48 K 899331111 kus 1,000

49 K 899431111 kus 2,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

60 K 916131213 m 11,000

61 M 592174650 kus 11,110

62 K 916991121 m3 0,220

50 K 919735112 m 3,500

    998 - Přesun hmot

65 K 998225111 t 56,966

ROZPOČET

Oprava účelových komunikací - Kamenná kolonie

07 - Oprava komunikace - ul.Kamenná čtvrť

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 100 m3
126,00 5 027,40

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 

1 až 3
27,90 1 113,21

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
226,00 9 017,40

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 162,00 6 463,80

Uložení sypaniny na skládky 14,90 594,51

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
180,00 12 927,60

Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm 40,30 5 359,90

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m
274,00 36 442,00

Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v 

množství 1 kg/m2
17,60 2 340,80

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

množství 0,70 kg/m2
14,70 1 955,10

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
303,00 40 299,00

Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár 

v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 

mm

122,00 427,00

260,05

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 

200 mm zvýšením poklopu
1 700,00 1 700,00

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 

200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 

hydrantu

975,00 1 950,00

Osazení silničního obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

226,00 2 486,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

59,10 3 366,69

138 933,10

133 933,10

35 143,92

86 823,80

3 650,00

4 948,69

3 366,69

obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 

cm
144,00 1 599,84

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 

dlažebních kostek z betonu prostého
2 740,00 602,80

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 74,30

Strana 16 z 20



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

OST - Ostatní
52 K 01 kpl 1,000Provizorní dopravní značení 5 000,00 5 000,00

5 000,00

Strana 17 z 20



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava účelových komunikací - Kamenná kolonie

08 - Úprava svahu - ul.Kamenná čtvrť

00.01.1900

100 230,73
0,00

100 230,73

100 230,73 21 048,45

0,00 0,00

121 279,18

Strana 18 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava účelových komunikací - Kamenná kolonie

08 - Úprava svahu - ul.Kamenná čtvrť

00.01.1900

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

100 230,73

100 230,73

29 346,04

12 676,80

40 652,00

5 480,00

12 075,89

0,00

100 230,73

Strana 19 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

27 K 131203101 m3 6,560

28 K 131203109 m3 6,560

16 K 162201211 m3 6,560

18 K 162701105 m3 6,560

17 K 167101101 m3 13,120

19 K 171201201 m3 6,560

20 K 171201211 t 11,808

69 K 174101102 m3 5,700

70 M 583441990 t 11,012

68 K 182911130.R m3 3,142

56 K 182911132 m2 19,000

57 M 103715000 m3 3,142

    2 - Zakládání

21 K 274313811 m3 4,560

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

58 K 327111145 m2 19,000

59 M 592283970 kus 202,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

67 K 916991121.R m3 2,000

    998 - Přesun hmot

66 K 998229111 t 49,695

ROZPOČET

Oprava účelových komunikací - Kamenná kolonie

08 - Úprava svahu - ul.Kamenná čtvrť

00.01.1900

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 3
640,00 4 198,40

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 

nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
128,00 839,68

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 

4 stavebním kolečkem do 10 m
83,00 544,48

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
226,00 1 482,56

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 162,00 2 125,44

Uložení sypaniny na skládky 14,90 97,74

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
180,00 2 125,44

ornice - nákup a doprava 890,00 2 796,38

Základové pásy z betonu tř. C 25/30 2 780,00 12 676,80

Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 

zhutněním
276,00 1 573,20

štěrkodrť - nákup a doprava 337,00 3 711,04

Vyplňení zpevňovacích prefabrikátů betonem 2 740,00 8 609,08

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s 

krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost 

do 50 m

243,00 12 075,89

100 230,73

100 230,73

29 346,04

12 676,80

40 652,00

5 480,00

12 075,89

Zpevněný svah z betonových svahovek výšky do 

šířky 500 mm - přírodní
800,00 15 200,00

tvarovka betonová svahová kruhová velká 

38x48x25
126,00 25 452,00

Dobetonování svahu za obrubou 2 740,00 5 480,00

Vyplňení zpevňovacích prefabrikátů ornicí nebo 

substrátem pro výsadbu na svahu přes 1:1 do 

1:0,7

65,40 1 242,60

Strana 20 z 20


